UBND HUYỆN AN DƯƠNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MN NAM SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai Quyết định số 1783/QĐ-UBND

ngày 14/6/2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, trường tiểu học

và trung học cơ sở huyện An Dương năm học 2024-2025

I. Thời gian, địa điểm
Hôm nay, vào lúc 8 giờ ngày 17 tháng 6 năm 2024, tại phòng họp trường mầm non Nam Sơn tiến hành niêm yết công khai Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, các trường tiểu học và THCS trên địa bàn huyện năm học 2024-2025.

II. Thành phần
1. Bà Nguyễn Thị Hiếu - Hiệu trưởng nhà trường

         2. Bà Lê Thị Bích - Phó Hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Hiền - Phó hiệu trưởng
4. Bà Đỗ Thị My - Nhân viên Kế toán - Thư ký
5. Bà Nguyễn Thúy Miền - Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng tổ MG
6. Bà Phan Thị Thu Thảo - Trưởng Ban thanh tra nhân dân
7. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Tổ trưởng tổ nhà trẻ

8. Bà Đoàn Thị Hạnh - Tổ phó tổ mẫu giáo

9. Bà Phạm Thị Thúy - Tổ phó tổ nhà trẻ
10. Bà Bùi Dính Xoan - Nhân viên Văn thư

III. Nội dung

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT của Bộ GD&ĐT ngày 31/12/2020 Ban hành điều lệ trường mầm non.
Thực hiện Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện An Dương về việc Tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025,
Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, trường tiểu học và trung học cơ sở huyện An Dương năm học 2024-2025,
Chúng tôi tiến hành làm biên bản về việc niêm yết công khai Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, các trường tiểu học và THCS trên địa bàn huyện năm học 2024-2025 và biểu giao chỉ tiêu tuyển sinh các trường mầm non năm học 2024-2025 để phụ huynh toàn trường, những người có liên quan xem xét, tham gia ý kiến và cùng thực hiện.
Tài liệu niêm yết bao gồm:
- Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, các trường tiểu học và THCS trên địa bàn huyện năm học 2024-2025.

- Biểu giao chỉ tiêu tuyển sinh các trường mầm non năm học 2024-2025.
Văn bản được niêm yết công khai tại bảng tin ngoài sân và trên trang Webside của nhà trường.
Thời gian niêm yết là 30 ngày: Từ ngày 17 tháng 6 năm 2024 đến hết ngày 16 tháng 7 năm 2024.
Giao cho đồng chí Đỗ Thị Hà (Nhân viên văn thư) dán bản niêm yết công khai tại bảng tin ngoài sân và đăng niêm yết công khai lên trang Webside của trường mầm non Nam Sơn. Giao trách nhiệm quản lý bản công khai ngoài sân cho 2 đồng chí Hoàng Tích Bình và Phí Trần Chung (Nhân viên bảo vệ nhà trường).
Biên bản được lập xong vào hồi 9 giờ 10 phút cùng ngày, đã thông qua các thành viên nghe và nhất trí 100%. Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, 01 bản lưu tại hồ sơ tuyển sinh, 01 bản lưu tại Ban thanh tra nhân dân nhà trường để làm cơ sở thực hiện. Văn bản đính kèm: Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các cơ sở giáo dục mầm non, các trường tiểu học và THCS trên địa bàn huyện năm học 2024-2025 và biểu giao chỉ tiêu tuyển sinh các trường mầm non năm học 2024-2025.
       CHỦ TỌA                                                  THƯ KÝ

  CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN                   ĐẠI DIỆN BAN GIÁM HIỆU

 Nguyễn Thúy Miền

               TRƯỞNG BAN THANH TRA NHÂN DÂN
                                     Phan Thị Thu Thảo
1